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دستگیری فروشنده داروهای غیرمجاز
یزد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ابرکوه گفت: ماموران انتظامی 
از فعالیت فردی در خصوص تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز در یک واحد 
صنفی در این شهرستان مطلع شدند. سرهنگ احمد کمالی افزود: ماموران 
از مغازه مورد نظر بازرســی کرده و بیش از هزار قلم انواع قرص و شربت 

غیرمجاز را کشف کردند.
وی تصریح کرد: در رابطه با این پرونده متصدی مغازه دستگیر و جهت 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
آتش به جان کارگاه افتاد

تبریز - خبرنگار کیهان: آتش سوزی در یک پاساژ در تبریز آتش نشانان 
این شــهر را به طبقه پنجم پاساژ مزبور کشاند. یک کارگاه طلاسازی به 
دلیل نشت گاز و اتصالات برق در دستگاه »پک« دچار حریق شده بود. در 
اثر این آتش سوزی 3 نفر مصدوم شدند که به مراکز درمانی انتقال یافتند.

توقیف 2 تریلر گوسفند
یزد - خبرنگار کیهان: فرمانده شهر تفت گفت: ماموران این شهرستان 
دو دستگاه تریلر حامل احشام که از غرب کشور عازم »رباط کریم« بودند 
برای بررســی مدارک متوقف ساختند. ســرهنگ احمد غلامزاده افزود: 
رانندگان این خودروها هیچ گونه مدرک قانونی مبنی بر جابه جایی احشام 
مزبــور ارائــه ندادند لذا تریلرها توقیف و مورد بازرســی قرار گرفتند وی 
تصریح کرد: در این بازرسی 248 راس گوسفند زنده به ارزش یک میلیارد 
و 860 میلیون ریال کشــف و دو متهم دستگیر شدند. سرهنگ غلامزاده 
گفت: دام های مزبور با هماهنگی مقام قضایی به اداره دامپزشــکی استان 

یزد تحویل شدند.
تصادف در تونل

تبریز - خبرنگار کیهان: مرکز فوریت های پزشــکی آذربایجان شرقی 
اعلام کرد: به دنبال کســب خبری مبنی بر تصادف یک دستگاه تریلر با 
خودروی سواری پژو در تونل شیبلی امدادگران این مرکز به محل حادثه 
اعزام شدند. در این سانحه رانندگی 2 مرد 25 و 50 ساله جان خود را از 
دست دادند و 4 نفر دیگر مصدوم شدند و به بیمارستان امام رضا)ع( تبریز 
انتقال یافتند. گفتنی اســت علت این حادثه رانندگی توسط کارشناسان 

ذی صلاح در دست بررسی است.
دستگیری فروشندگان »توتو«

رشت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی لاهیجان اظهار داشت: 
مأمــوران این فرماندهی در پی اطلاع از توزیع برگ های پیش بینی نتایج 
فوتبال »توتو« در سطح این شهرستان موضوع را مورد بررسی قرار دادند.
ســرهنگ محمود قاسمی افزود: ماموران موفق شدند 3 نفر را دراین 
رابطه دســتگیر و در بازرســی از مخفیگاه متهمان 200 هزار برگ توتو 
که بصورت ماهرانه ای در زیر جعبه های خالی میوه جاســازی شــده بود، 

کشف کنند.
وی ســن دستگیر شــدگان را 39، 40، 44 ساله عنوان کرد و گفت: 
افراد دستگیرشده با تشکیل پرونده اتهامی به مراجع قضایی معرفی شدند.

بازداشت ضارب پزشک قانونی
دزفول - ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شوش گفت: ضارب پزشک 

قانونی این شهرستان از سوی پلیس دستگیر شد.
مردی حدود 35 ســاله شنبه شب با حضور در یک درمانگاه، با وارد 
کردن خسارت به این مرکز درمانی ؛ به 2 منشی و دکتر درمانگاه حمله ور 

شده و با آنان درگیر شد.
مصطفــی نظری افزود: در پی اطــلاع از این حادثه با حضور ماموران 
انتظامی فرد مذکور بازداشــت شــد و موضوع از سوی نیروی انتظامی و 

دستگاه قضایی در دست بررسی و پیگیری است.
قاچاقچی سیگار جریمه شد

قزوین - خبرگزاری فارس: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان قزوین 
اظهار داشت: ماموران انتظامی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی این استان به یک دستگاه خودرو مشکوک وآن را متوقف کردند.
محمود احمدی افزود: ماموران دربازرسی ازاین خودرو یک هزار و 500 
جعبه انواع سیگار خارجی فاقد مدارک قانون کشف کردند در این خصوص 
پرونده تشکیل و برای رسیدگی به شعبه هفتم رسیدگی به جرائم قاچاق 

کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان قزوین ارجاع داده شد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان قزوین اضافه کرد: شعبه هفتم با 
احضار متهم و بررســی اســناد و مدارک موجود تخلف انتسابی را محرز 
تشــخیص داده و متهم را علاوه بر ضبط کالای مکشوفه به نفع دولت به 
پرداخت مبلغی بیش از یک میلیارد و 800 میلیون ریال جریمه نقدی در 

حق دولت محکوم کرد.
قتل به خاطر نظافت ویلا

رشــت ـ خبرنگار کیهان: فردی که در یک جشن تولد در بندرانزلی 
جوانی 21 ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، توسط ماموران آگاهی 

این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.
فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان بندرانزلی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: ماموران این فرماندهی در پی اطلاع از وقوع یک فقره قتل، بلافاصله 
در محل حاضر و با بررســی موضوع موفق شدند پس از 2 ساعت قاتل را 

شناسایی و در خانه پدرش دستگیر کنند.
ســرهنگ هرمز عشقی افزود: این قاتل 26 ساله بخاطر نظافت ویلای 
محل برپایی جشــن تولد با مقتول درگیر و وی را با ضربات چاقو به قتل 

رسانده بود.
وی اظهار داشت: پرونده این قتل با تکمیل تحقیقات برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقامات قضایی می شود.
انبار سیگار خارجی لو رفت

سرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان 
غربی اظهار داشــت: در پی کسب خبری مبنی بر دپوی سیگار قاچاق در 

چالدران، موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ ســامان غنی زاده تصریح کرد: محل مورد نظر شناسایی و 
ماموران از طریق حکم قضایی وارد محل شده و در بارزسی از آنجا 200 هزار 

نخ سیگار خارجی قاچاق در مارک های مختلف کشف و ضبط کردند.
وی با بیان اینکه کارشناســان، ارزش ریالی این میزان سیگار قاچاق 
کشف شده  را 550 میلیون ریال اعلام کردند، گفت: متهم دستگیرشده 

دراین خصوص به مراجع قضایی معرفی شد.
حریق بازار قلندرها

اصفهــان- خبرگزاری فــارس: مدیر روابط عمومــی مرکز حوادث و 
فوریت های پزشکی استان اصفهان با اشاره به آتش سوزی شنبه شب در 
بازار قلندرها گفت: این حریق شامگاهان در شهر اصفهان رخ داد و ماموران 

آتش نشانی فورا به محل حادثه اعزام شدند.
عباس عابدی با بیان اینکه این آتش سوزی در کارگاه چاپ لباس اتفاق 
افتاده افزود: در پی این سانحه دو مرد 60 و 33 ساله دچار سوختگی درجه 
2 شــدند و یک مرد 30 ساله نیز با مشکل تنفسی روبرو شد. مصدومان 

توسط امدادگران به مراکز درمانی انتقال یافتند.
این آتش سوزی به علت نامعلومی دراین واحد صنفی رخ داد و تمام 
تولیدات آن که از جنس پارچه و تریکو بود سوخت. هنوز علت این حریق 

و میزان خسارت وارد شده توسط کارشناسان مربوطه اعلام نشده است.
جاسازی کالای قاچاق در اتوبوس

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی ماکو اظهار داشت: مأموران 
انتظامی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری در محور ماکو به 

بازرگان به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند.
سرهنگ اسفندیار محمودی با بیان اینکه دستور ایست به این اتوبوس 
صادر شد، تصریح کرد: در بازرسی از این اتوبوس مسافربری، مقادیری کالای 

قاچاق از این اتوبوس کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی ماکو با اشاره به اقلام قاچاق کشف شده از این اتوبوس، 
یادآور شد: از این اتوبوس 15 هزار و 690 بسته مواد غذایی قاچاق کشف 
و ضبط شــد.وی اظهار داشت: کارشناسان ارزش ریالی این میزان کالای 
مکشوفه را 180 میلیون ریال اعلام کرده اند. دو قاچاقچی هم دراین زمینه 

دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

محمد فــرح، قهرمان دو و میدانی المپیک 
که متولد سومالی و تبعه بریتانیاست، احتمالا 

نمی تواند به خانه خود در آمریکا بازگردد.
به  گــزارش دیلی میل، با تصویب شــدن قانون 
ممنوعیت ورود اتباع هفت کشور به آمریکا، احتمال 

دارد »محمد فرح«، دونده استقامت اهل بریتانیا که خانواده اش در »اورگان« 
آمریکا زندگی می کنند، نتواند به خانه بازگردد.

او در حال  حاضر در اتیوپی تمرین می کند. محمد فرح اصلیت سومالیایی 
دارد. او چند هفته  پیش از کمپ تمرینی در اتیوپی عکس هایی را منتشــر 
کرد که نشــان می دهد در حال  تمرین در این کشــور است. خانواده  فرح در 

آمریکا به سر می برند.
قانون جدید آمریکا شامل کسانی که دو تابعیتی هستند نیز می شود. به 
 این  ترتیب فرح که تابعیت سومالی و بریتانیایی دارد نمی تواند به خاک آمریکا 
وارد شود. فرح در هشت سالگی به بریتانیا رفته و در آنجا بزرگ شده است. 

این قانون فعلا تا 90 روز پابرجاست.
دونالد ترامپ از قانون جدیدی که تصویب کرد، دفاع و اعلام کرده است 

قانون جدید به منظور تحریم کردن مسلمانان نیست.

دومای روســیه قانونی را تصویب کرد که 
بر اســاس آن کتک زدن تادیبی در دعواها و 
آسیب  به  منجر  اگر  خانوادگی  مشــاجره های 
بدنی یا نقص عضو نشود، از مجازات های کیفری 

حذف می شود.
به گزارش ایرنا، متن قانونی شــدن کتک کاری در شــور سوم و نهایی با 
380 رای موافق و سه مخالف تصویب شد، ولی باید برای تبدیل به قانون در 
شورای فدراسیون )مجلس سنا( تصویب شود و سپس به امضای رئیس جمهوری 

روسیه برسد.
خبرگــزاری روس بالت در این باره نوشــت: در قانون جدید، کتک زدن 
اعضای خانواده از فهرســت مجازات های کیفری حذف و در مورد افرادی که 
مرتکب چنین جرایمی شــوند، مجازات های غیرکیفری شامل جریمه نقدی 

اعمال خواهد شد.
البته مطابق این قانون، اگر کتک زدن افراد خانواده تکرار شود، مجازات 
کیفری خواهد داشــت و قانون اجازه می دهد فرد کتک خورده با اثبات جرم 

به دادگاه مراجعه کند.
بر اساس قانون جدید، اگر نتیجه کتک کاری آثاری در بدن نداشته باشد، 
مجازات کیفری نخواهد داشت، اما اگر کتک خورده مجروح شود، طبق قانون 

فرد مجرم تحت پیگرد و تعقیب قرار می گیرد. 
اکنون بحث های داغی در باره کتک زدن کودکان جریان دارد. در حالی که 
گروهی مجازات کیفری والدینی که بچه های خود را کتک می زنند، منصفانه 
می دانند، دسته دیگر خواهان آزادی محدود در تنبیه کودکان و خودداری از 

مداخله در خانواده ها هستند.

خالق کمپانی گــوگل در اعتراض به قانون 
ممنوعیت ورود مهاجران به آمریکا اعتراض کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ »سرگی برین«، 
خالق کمپانی گوگل و دوازدهمین پولدار جهان، برای 
تظاهرات علیه حکم ممنوعیت ورود اتباع هفت کشور 

به آمریکا که اخیرا توسط دونالد ترامپ به قانون تبدیل شده است، در فرودگاه 
سان فرانسیسکو حاضر شد و گفت: »من اینجام چون خودم پناهنده هستم«

در این حضور اعتراض آمیز مدیر گوگل، با کودک ایرانی که در انتظار دیدن 
پدربزرگ و مادربزرگش در این فرودگاه به سرمی برد عکس یادگاری گرفت.

یک دختر 16 ســاله هندی به خاطر ظاهر 
وحشــتناکی که دارد حتی از ورود به مدرسه 

هم منع شده است.
به گزارش میرور، یک دختر نوجوان 16 ســاله 
هندی به دلیل بیماری فوق العاده نادری که دارد، هر 

2 ماه یک بار پوست 
می اندازد و به »انسان 
مارنما« معروف شده 

است.
یاداو«  »شالینی 
مجبور است به طور 
مداوم پوست خود را 
تا  نگه دارد  مرطوب 
از سخت تر شدن آن 

جلوگیری کند.
ایــن  خانــواده 
قدری  بــه  دختــر 
فقیرند که نمی توانند 
حتی هزینه خورد و 
خوراک خود را تامین  
کننــد. ایــن دختر 
نوجــوان بــه دلیل 
ظاهر وحشتناکی که 
دارد حتــی از حضور 

کردستان  و  غربی  آذربایجان  روســتای  صدها 
همچنان در محاصره برف و کولاک قرار دارند و برق 
بیش از 200 روستای کرمانشاه و الیگودرز بر اثر بارش 

برف همچنان قطع است.
مدیر راهداری اداره کل راهداری، حمل و نقل جاده ای 
کردستان گفت: بارش برف راه 350 روستای استان را بست 
و جاده سقز- مریوان به دلیل کولاک شدید و احتمال سقوط 

بهمن نیز همچنان بسته است.
محمد راشد مدرس گرجی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: عملیات برفروبی همزمان با بارش برف از روز جمعه 
در تمامی محورهای بین شهری و روستایی استان در حال 
انجام اســت. اما مأموران راهداری روز شــنبه توانستند راه 
150 روســتای استان را بازگشــایی کنند اما 350 روستا 
هنوز در محاصره برف قرار دارند که عمده ترین این روستاها 

در شهرستان های سقز، بانه، کامیاران و مریوان قرار دارند.
وی با اشاره به مســدود بودن محور مریوان- سقز نیز 
اظهار کرد: این مسیر به طول 130 کیلومتر یکی از مسیرهای 
ســخت گذر استان بوده که از بامداد دیروز به دلیل کولاک 

شدید و احتمال سقوط بهمن مسدود شد.
همچنیــن مدیرکل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 
آذربایجان غربی گفت: راه ارتباطی 543 روستای این استان 
در پی بارش برف و کولاک مسدود است و تلاش راهداران 

برای بازگشایی این مسیرها ادامه دارد.
عبدالحســین علی اکبری افزود: راه های ارتباطی 100 
روستای ماکو، 76 روستای شاهیندژ، 46 روستای اشنویه، 40 
روستای پلدشت، 35 روستای ارومیه، 35 روستای خوی و 
35 روستای شوط به علت بارش برف و کولاک مسدود است.
بــه گفتــه وی راه ارتباطی 35 روســتای مهاباد، 30 
روستای سلماس، 30 روستای بوکان، 30 روستای چالدران، 
20 روســتای چایپاره، 12 روســتای پیرانشهر، 9 روستای 
سردشت، هشت روســتای تکاب و 2 روستای نقده نیز در 

زمان حاضر بسته است.
وی با اشــاره به اینکــه 800 راهدار در قالب 60 اکیپ 
و با اســتفاده از 400 دستگاه سنگین و نیمه سنگین برای 
بازگشایی این راه ها در تلاش هستند، ادامه داد: بارش برف در 
این شهرستان ها از روز جمعه شروع شده و با وجود بازگشایی 
این راه ها توسط راهداران، وزش شدید باد و کولاک دوباره 

این مسیرها را مسدود کرده است.

صدها روستای استان های غربی همچنان در محاصره برف و کولاک

قطع برق روستاها
مدیرعامل شــرکت توزیع برق استان کرمانشاه ضمن 
عذرخواهی از مردمی که دچار قطعی برق شــده اند، گفت: 
برق 150 روســتای اســتان همچنان به دلیل بارش برف 

سنگین قطع است.
علیمراد مرادی مجد دیروز افزود: اصلی ترین مشکل ما 
در رفع مشــکل خاموشی روستاها مسدود بودن جاده های 
روستایی اســت چرا که هم اکنون 60 گروه اجرایی مجهز 
داریم و منتظریم تا با کمک سایر بخش ها مانند راهداری، 

امکان دسترسی برای ما فراهم بشود.
به گفته وی، به دلیل بارش برف ســنگین، برق 590 
روستای استان کرمانشاه در روز جمعه قطع شد که دلیل این 
موضوع نیز شکسته شدن 300 تیر برق در مناطق مختلف 
استان به علت شدت سنگینی برف و یخ زدگی تیرهای برق 
بوده است که بیشــترین خاموشی ها مربوط به روستاهای 

روانسر، ماهیدشت، اسلام آباد غرب و گهواره است. 
وی افزود: در صورت بازشــدن راه های روستایی ظرف 
2 روز مشــکل خاموشی برق روســتاهای باقیمانده استان 

برطرف می شود.
بخشدار بخش بشارت الیگودرز نیز با بیان اینکه برق 65 
روستای این بخش بر اثر بارش برف قطع شده است گفت: 

محورهای فرعی بخش بشارت به الیگودرز مسدود است.
اصغر قهرمانی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در الیگودرز 
اظهار داشت: روز شنبه بر اثر کولاک شدید برف محور بشارت 
به الیگودرز مســدود شد که با تلاش نیروها در حال حاضر 
محور بشــارت به الیگودرز باز اســت ولی محورهای فرعی 

مسدود  شده است.
وی با بیان اینکه تلفن و برق بخش بشــارت قطع شده 
است افزود: برق بخش بشارت از روز گذشته قطع شده که 
دو اکیپ از شهرستان و یک اکیپ در بخش برای وصل برق 
بخش بشــارت تلاش کردند ولی در نیمه شب گرفتار برف 

و کولاک شدند و نتوانستند این مشکل را برطرف کنند.
سقوط مرگبار بهمن

رئیــس مرکز فرماندهی کنتــرل و ترافیک پلیس راه 
البرز گفت که عصر شــنبه سقوط 40 فقره بهمن در جاده 

کرج- چالوس رخ داد.
سروان علی بابازاده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: 
ســقوط این بهمن ها که یکی از آنها بســیار بزرگ بود، در 
محــدوده دهانه جنوبی کندوان بعد از پلیس راه، خرگوش 
دره و محدوده گچسر بوده که ماموران راهداری به سرعت 

عملیات پاکروبی را آغاز کردند.
وی اضافه کرد: ماموران راهداری با پاکســازی مســیر 

خودروهای موجود را به سمت پایین هدایت کردند.
وی گفت: با توجه به بارش برف ســنگین در محدوده 
دیزین و احتمال سقوط بهمن جاده کرج- چالوس تا اطلاع 
ثانوی بسته است و رانندگان برای سفر به شهرهای شمالی 

کشور از مسیرهای جایگزین استفاده کنند.
بر اثر بارش برف و یخبندان و لغزندگی جاده 3 خودرو 
در جاده کرج- چالوس به داخل رودخانه ســقوط کردند. 
همچنین بر اثر ســقوط بهمن در گردنه خان دربانه دو نفر 
جان خود را از دســت دادند. سقوط بهمن در سردشت هم 

4 کشته بر جای گذاشت.
به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، دیروز مدارس 10 
شهر آذربایجان شرقی به دلیل بارش برف و برودت شدید 
هوا تعطیل و یا با تاخیر شروع به کار کردند. گزارش خبرنگار 
کیهان از اردبیل نیز حاکی است برودت هوا و بارش برف برای 
دومین روز متوالی مدارس اکثر شهرهای استان را تعطیل 
کرد. ارتفاع برف در شهرســتان خلخال به 30 سانتی متر و 

در گردنه الماس به بیش از یک متر رسیده است.
تعطیلی مدارس اهواز بر اثر آلودگی هوا

علی حسین حسین زاده معاون سیاسی اجتماعی استاندار 
خوزستان در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: با توجه به توفان 
گرد و غبار که روز جمعه در اهواز و شــهرهای اطراف آن 
اتفاق افتاد و ضرورت پاکســازی مدارس، در نشست ستاد 
بحران استان مصوب شد همه مقاطع تحصیلی نوبت صبح 
یکشنبه در شهرستان های اهواز، کارون و باوی تعطیل شوند.

وی توفان گرد و خاک در اهواز را بسیار کم سابقه دانست 
و گفت: در ســال هایی که بارندگی کم باشد با گرد و خاک 
مواجه می شویم اما همانند این گرد و خاک را تاکنون فقط 

در سال 93 شاهد بودیم.
معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان از مردم اهواز 
و کارون به خاطر قطع طولانی مدت آب و برق در روز شنبه 
و متعاقب آن تعطیلی مدارس و اداره های دولتی عذرخواهی 
کرد.وی گفت:   غلظت این گرد و غبار قابل پیش بینی نبود 
ولی نیاز است امکانات و تجهیزات بیشتری از جمله ژنراتور 

برق برای مقابله با این حوادث داشته باشیم.
از ساعت 5 صبح روز شنبه به علت نشستن گرد و غبار 
بر روی ســه ایســتگاه ورودی برق اهواز، جریان برق برای 
شست وشــوی آنان به ناچار قطع شد و متعاقب آن بخش 

اعظمی از شهر اهواز در خاموشی و بی آبی فرو رفت.

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش 
گفت: حجم زیاد محتوای درسی ما که برای کشورهای 
دیگر غیرقابل باور اســت، مانع آموزش بسیاری از 

موضوعاتی است که به زندگی مربوط می  شود.
مهدی فیض در خصوص فرهنگ سازی استفاده از تلفن 
همراه به فارس گفت: در آموزش و پرورش می گوییم که هدف 
کلان، تربیت است و از آن هم توقع تربیت نسل امروز برای 

آینده است اما این ظرف زمان را پر کردیم.
فیض ادامه داد: از سویی مثلًا می گوییم باید دانش آموز 
انتگرال یا فلان نظریه را یاد بگیرد یعنی آموزش و پرورش 
ما پر شــده از چیزهایی که بود و نبودش خیلی برای آینده 

فرد موثر نیست.
وی افزود: وقتی می گوییم دانش آموز را باید به محیط های 
اردوگاهی ببریم تــا آنجا زندگی یاد بگیرد، می گویند وقت 

نداریم چون اگر به اردوگاه برویم دیگر انتگرال و فلان نظریه را 
یاد نمی گیریم. به عبارت دیگر ما ظرف زمان آموزش و پرورش 
را پر کردیم بعد که می خواهیم مسائل اصلی را یاد دانش آموز 

بدهیم، زمان نداریم.
معاون پرورشــی و فرهنگی وزیــر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه برخی مدارس به دلیل همین فشــارهای علمی، 
درس هایی را حذف می کنند، گفت: می بینیم برخی مدارس 
درس هایــی مانند تاریخ، ادبیات و دینی را در طول ســال 
تحصیلی حذف می کنند و می گویند به صورت فشــرده در 
تابســتان برگزار می کنیم یا درس مهارت زندگی و تفکر را 
به راحتی حذف می کنند چون از نظر زمانی تازه است، این 
در حالی اســت که آن چیزی که افراد را برای زندگی آماده 
می کند، موضوعاتی است که محتوایش بتواند در ارتباط با 

مقوله زندگی هم باشد.

فیض ادامه داد: این مشکلی است که وقتی در آموزش و 
پرورش به آن می پردازیم، می گویند مشکل ما کنکور است؛ 
وقتی سراغ کنکور می رویم، می گویند مشکل ما وزارت علوم 
و وزارت بهداشت است چرا که آنها توقع دارند کسانی وارد 
دانشــگاه شوند که این سواد را داشته باشند و دانشگاه هم 
می گوید اگر این کار را نکنیم، طول مدت تحصیل یک مقدار 
طولانی تر می شود.وی افزود: این موارد در حالی است که افراد 
دیپلمه وقتی ]برای ادامه تحصیل[ به خارج از کشور می روند، 
می گویند لااقل یک سال در دانشگاه خیالمان راحت است 
زیرا همه چیزی که در سال اول می خواهیم یاد بگیریم، در 

دبیرستان یاد گرفتیم.
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش وپرورش با بیان 
اینکه حجم محتوای آموزشــی ما به اندازه ای زیاد است که 
برای کشورهای دیگر غیرقابل باور است، گفت: این حجم زیاد 

محتوای درسی مانع آموزش بسیاری از موضوعاتی است که به 
زندگی مربوط می  شود و این یک گره سردرگمی شده است 
که ما به عنوان حوزه پرورشی همیشه با آن مواجه هستیم.

وی در پاسخ به اینکه »آیا برای حل این مشکل اقدامی 
کرده اید؟«، اظهار داشت: نه اینکه کاری نتوانستیم بکنیم بلکه 
این مدل سیستمی است؛ آن قدر این گره از زوایای مختلف 
به هم پیچیده شــده که در توان ما به عنوان پرورشی و در 

توان آموزش و پرورش هم نیست.
فیض افزود: این مقوله ای است که باید در سطح شورای 
عالی انقلاب فرهنگی مطرح و بررسی شود و جزو ایده های 
وزیــر آموزش و پــرورش، موانع موجود در مســیر تربیت 
دانش آموزی برای زندگی است که داریم احصا می کنیم که 
یکی از آن موارد، انتظارات علمی است که از فارغ التحصیلان 

آموزش و پرورش وجود دارد.

مشاور مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد 
مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: روزانه 9 نفر بر اثر 
مصرف مواد مخدر در کشور جان خود را از دست 

می دهند.
حمیدرضــا صرامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان 
کرد: برای کنترل هرچه بیشتر معتادان و درمان افراد مبتلا 

به اعتیاد، باید از مراکز درمانی و سرپناه استفاده شود.
وی گفت: مرگ و میــر بر اثر مصرف اعتیاد افزایش 
یافتــه، و دلیل این افزایش مرگ و میر، افزایش ناخالصی 

در مواد مخدر است.
وی با اشــاره به اینکه در 6 ماه نخست امسال مرگ 
و میر بر اثر مصرف اعتیاد در کشــور افزایش یافته افزود: 
سازمان بهزیستی و بهداشت اقدامات خوبی را با توجه به 
حجم بالای تعداد معتادان در کشور برای زیر پوشش قرار 

دادن این قشر برای درمان انجام داده است.
وی با اشــاره به اینکه یکصد هزار نفر در مراکز ترک 
اعتیاد کشور وجود دارد گفت: طبق برنامه پنجم و ششم 
توســعه باید ســالانه پنج درصد از تعداد افراد معتاد در 

کشور کاهش یابد.
مشاور مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه 
با مواد مخدر کشــور اظهارکرد: بر اساس تحقیقات انجام 
شده، در سال 86 میزان رواج مواد مخدر بین زنان کشور 
در حدود 5/6 درصد، و در ســال 90 نیز این رقم به 9/3 
درصد رشد یافت و در سال 94 نیز تحقیقاتی در این زمینه 

انجام گرفته که هنوز آمار آن تهیه نشده است.
وی افــزود:وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی این 

مســئولیت را بر عهده گرفته کــه افراد معتاد فقیر را که 
توانایی مالی برای درمان خود ندارند زیر پوشــش درمان 

قرار دهد.
مشاور مدیرکل دفتر تحقیقات و آموزش ستاد مبارزه با 
مواد مخدر کشور گفت: طبق بررسی انجام شده در سطح 
کشــور 22 درصد کارگران در محیط های صنعتی دچار 
اعتیاد هســتند.صرامی افزود: از دیگر مقوله های موضوع 
مواد مخدر که امروزه بســیار مطرح اســت تغییر الگوی 
مصرف اســت که مصرف مواد مخدر در کشور از تریاک 
به کراک، از کراک به هروئین و از هروئین به شیشه و در 
نهایت به مواد مخدر چند ماده ای تغییر مصرف داده است.

وی با بیان اینکه مصرف شیشــه در کشــور در حال 
کاهش است و جایگزین آن مصرف ماری جوانا و گل شده 
گفت: افزایش مصرف مواد می تواند سندرم بی انگیزشی و 

شرایط ناامیدی را برای نوجوانان رقم بزند.
وی با بیان اهمیت تحقیقات در حوزه مواد مخدر اظهار 
کــرد: به پایان نامه هایی که با موضوع مواد مخدر باشــد 
مبلغ 20 میلیون تا 40 میلیون ریال کمک مالی می شود.
وی با بیان اینکه متأسفانه بیشترین آمار افراد مبتلا به 
اعتیاد در قشر جوان است اظهارکرد: در حدود 14 درصد 

افراد بین سن 15 تا 19 سال به اعتیاد مبتلا هستند.
وی با اشاره به اینکه هفت میلیون نفر از جمعیت ایران 
مصرف کننده مواد مخدر و یا تمایل به مصرف مواد مخدر 
دارند ادامه داد: مصرف قرص روان گردان بین دانشجویان 
کاهش یافته و بیشــتر از قرص های شب بیداری استفاده 

می کنند.

موادمخدر روزانه 9 نفررا درکشور به کام مرگ می کشد

سخنگوی هیئت منصفه مطبوعات استان تهران 
گفت: روزنامه ایران در دادگاه مطبوعات، به اتهام درج 

مطالب خلاف واقع مجرم شناخته شد.
علی اکبر کســائیان در تشریح جلســه  دیروز دادگاه 
مطبوعات به  فارس گفت: پرونده روزنامه ایران و ســایت 
روز نو در شعبه 3 دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست 

قاضی کاشانکی برگزار شد.
کسائیان افزود: سایت روز نو به اتهام پخش شایعات و 
نشر مطالب خلاف واقع با اکثریت آرا مجرم شناخته شد و 
هیئت منصفه مطبوعات استان تهران با اکثریت آرا متهم را 
مستحق تخفیف دانست.وی اظهار داشت: روزنامه ایران به 
اتهام درج مطالب خلاف واقع با اکثریت آراء مجرم شناخته 
شــد و هیئت منصفه مطبوعات استان تهران با اکثریت آرا 

متهم را مستحق تخفیف دانست.

به اتهام درج مطالب خلاف واقع

روزنامه »ایران« 
در دادگاه مطبوعات 

مجرم شناخته شد

دبیرکارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه با 
بیان اینکه مصوبه ثبت کانال های تلگرامی ضمانت 
اجرایی ندارد گفت: وزارت ارتباطات توانایی فیلتر 

کانال های ضدانقلاب را ندارد.
به گزارش تسنیم، عبدالصمد خرم آبادی درباره اینکه 
آیا تصمیم ثبت مشخصات کانال های تلگرامی دارای بیش 
از پنــج هزار عضو ضمانت اجرایــی دارد یا خیر، گفت: 
مدیریت تلگرام خــود را ملزم به تبعیت از قوانین ایران 
نمی داند و بــه همین دلیل اگر مدیران اینگونه کانال ها 
همکاری نکنند و شناســایی نشوند، این مصوبه شورای 

عالی فضای مجازی ضمانت اجرا ندارد.
خرم آبادی با اشــاره به یکی از کانال های ضدانقلاب 
که صرفاً با هدف نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی، 
طراحی و راه اندازی شــده و فعالیت می کند، افزود: این 
کانال تلگرامی مملو از مطالب کذب و غیرقابل باور است. 
تاکنون چندین بار دستور فیلتر این کانال و کانال هایی 
اینچنینی به وزارت ارتباطات ارسال شده اما این وزارتخانه 
توانایی اجرای این دســتورات را ندارد، دلیل آن هم این 
است که وزارت ارتباطات به شبکه های اجتماعی خارجی 
اجازه داده است بدون ضابطه داخل کشور فعالیت کنند.
وی با بیان اینکه این اقدام مصداق بارز اشغال فضای 
مجازی کشور توسط بیگانگان است، تأکید کرد: راه اندازی 

شبکه ملی اطلاعات و ایجاد شبکه های اجتماعی پرسرعت 
داخلی، راهکار رفع اشغال فضای مجازی کشور است که 

متأسفانه در این راه کوتاهی شده است.
مهلت ثبت نام »کانالهای تلگرامی« تمدید شد

 از ســوی دیگرمرکز فناوری اطلاعات و رسانه های 
دیجیتال وزارت ارشاد مهلت ثبت نام کانال های تلگرامی 
با بیش از پنج هزار عضو را تمدید کرد در حالیکه شواهد 
حکایــت از ثبت اطلاعات صرفاً  دوهــزار و 500 کانال 
تلگرامی از میان 11 هزار کانال دارای بیش از  پنج هزار 

عضو دارد.
با وجود مانور بســیار روی موضوع ثبت کانال های 
تلگرامی اما استقبال از این موضوع به اندازه ای نبود که 

قابل قبول مسئولان این حوزه باشد.
در همین راســتا رئیس مرکز فنــاوری اطلاعات و 
رســانه های دیجیتال وزارت ارشــاد دیــروز اعلام کرد: 
مدیران کانال های تلگرامــی که تاکنون موفق به ثبت 
کانال تلگرامی خود نشده اند  تا 15 اسفند ماه سال جاری 
 Saramad.ir فرصت دارند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
به گفته ســید مرتضی موسویان؛ پس از اتمام تاریخ 
مقرر، براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی اقدام 

خواهد شد.

در کلاس های درس هم منع شده است. »شالینی« از زمان تولد هر 45 روز 
یکبار پوســت خود را کنده است. او حتی مجبور است هر روز بدن خود را 
خیس کند و آن را با کرم مرطوب نگه دارد تا پوستش از این سخت تر نشود.

»شــالینی« در این خصوص گفت: من دلم می خواست درس بخوانم؛ 
اما در مدرســه مرا راه ندادند زیرا سایر دانش آموزان از دیدن من وحشت 

می کردند.
این درحالی اســت که دو خواهر شالینی سالم هستند و هیچ مشکلی 
ندارند. پزشکان نام این بیماری را »سندرم مرد قرمز« گذاشته اند که هیچ 

درمانی برای آن وجود ندارد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از اطفای حریق پالایشگاه جنوب تهران 

خبر داد.
جلال ملکی به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: دقایق 
اولیه بامداد دیروز با اعلام حادثه آتش سوزی یکی از مخازن 
نفتی در پالایشــگاه جنوب تهران ، 19 ایستگاه آتش نشانی 
به همراه چندین دســتگاه تانکر آب، خودروی حامل کف ، 
خودروی حامل تجهیزات تنفسی ، لودر و جرثقیل به محل 
اعزام شدند و با حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده 
شد مخزنی 500 هزار لیتری دچار آتش سوزی شده است.

ملکــی افزود: در حالی که ایــن مخزن از حالت اصلی 
خارج و دچار شکستگی شده بود، حرارت شعله های آتش 
در فواصل دور قابل رویت بــود.وی ادامه داد: آنچه از نظر 
ماموران آتش نشانی حاضر در محل اهمیت داشت جلوگیری 
از ســرایت آتش به مخزن های همجوار بود چرا که در این 
صورت، وضعیت دشوار می شد.سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهر تهران با بیان اینکه نیروها موفق شدند در ساعات 4:15 
صبح دیروز آتش را در پالایشــگاه خامــوش کنند، افزود: 
ساعت 5:35 صبح نیز اقدامات مامور آتش نشانی برای سرد 
کردن مخازن و ایمنی محل به پایان رسید.وی با بیان اینکه 
خوشــبختانه در این عملیات هیچ مصدومی و مورد فوتی 
نبود، گفت: 120 آتش نشان و 45 دستگاه خودرویی در این 
عملیات حضور داشتند، ضمن اینکه ایستگاه های آتش نشانی 
باقرشهر و شرکت نفت نیز در این عملیات مشارکت داشتند.

رشت - خبرنگار کیهان: 
دو متهم قاچاقچی مواد مخدر در زندان مرکزی 

شهرستان رشت به دار مجازات آویخته شدند.
یکی از افراد مذکور 39 ساله به نام م-الف اهل و ساکن 
رشــت دارای سوابق کیفری متعدد متهم به خرید و ارسال 
ســه کیلوگرم هروئین بود.فرد دوم 26 ســاله به نام ر-ض 
اهل و ســاکن مشــهد و متهم به حمل یک کیلوگرم مواد 
مخدر صنعتی از نوع شیشه بوده است.تقاضای عفو متهمان 
مذکور در دو مرحله مطرح شــده بود که این تقاضا پس از 
انجام بررسی های لازم و عدم احراز شرایط توسط کمیسیون 
مرکزی عفو و بخشودگی مورد پذیرش واقع نشد و دو متهم 
مذکور در زندان مرکزی شهر رشت اعدام شدند.حکم اعدام 
متهمان با تایید دادستان کل کشور و رئیس قوه قضاییه سیر 
تشــریفات و مراحل قانونی خود را گذراند و حکم مذکور با 
حضور مقامات رســمی و با رعایت موازین شرعی و قانونی 

در زندان مرکزی رشت اجرا شد.

 فرمانده انتظامی هرمزگان از درگیری مسلحانه و 
هلاکت شرور مسلح در شهرستان رودان این استان 

خبر داد.
ســرتیپ عزیزالله ملکی با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در پی اطلاعات رسیده مبنی بر حضور چند گروه از اشرار و 
سارقان مسلح در پشت کوه های مشرف به ایستگاه بازرسی 
فاریاب شهرستان رودان که محل تردد اتباع بیگانه غیرمجاز 
و کوله کشان مواد مخدر است، پیگیری موضوع در دستور کار 
قرار گرفت.وی افزود: در بررسی ها مشخص شد که اشرار در 
این محل اقدام به راهبندی و سرقت مسلحانه کرده و گاهی با 
ورود به جاده اصلی رودان - بندرعباس از رانندگان و افرادی 
که در کنار جاده اصلی در حال اســتراحت هستند، اخاذی 
می کنند.ملکی با اشاره به اینکه ماموران پس از یک سری 
کارهای اطلاعاتی دریافتند که چند تن از اشرار جهت اخاذی 
و راهبندی وارد ارتفاعات کوه های فاریاب شــده اند تصریح 
کرد: در این راستا با توجه به حساسیت موضوع، گروهی از 

پلیس شهرستان رودان به محل اعزام شدند.
وی افزود: ســه تن از اشــرار که از قبل با تعبیه سنگر 
اقدام به کمین کرده بودند به محض مشاهده ماموران با آنان 
درگیر شدند که با هوشیاری و عکس العمل سریع نیروهای 
پلیس یک تن از اشرار نیز به هلاکت رسید.به گفته ملکی، 
در بررسی از محل، یک قبضه سلاح جنگی، یک قبضه سلاح 
شکاری، دو تیغه خشاب، تعدادی فشنگ جنگی، یک دستگاه 

گوشی تلفن همراه و دو سیم کارت کشف شد.

رئیس  مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی 
خوزستان گفت: بر اثر تصادف بین دو خودروی پژو 
206 و کمپرسی و وقوع آتش سوزی در بامداد دیروز 

هفت نفر کشته شدند.
شهیار میرخشــتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: این تصادف در ساعت  11: دقیقه بامداد در محل بین 

دزآب و شهر انقلاب از توابع دزفول رخ داد.
وی افزود: فوتی ها شامل 6 نفر زن شامل دو دختر سه 
و پنج ساله، و چهار زن 16، 26، 28 و 50 ساله و یک مرد 
22 ســاله بودند. این افراد همه از یــک خانواده با فامیلی 
کعبی بودند.میرخشتی ادامه داد: سه نفر از حادثه دیدگان 
در صحنه و 2 نفر در بیمارستان فوت کردند و 2 نفر نیز در 

خودرو محبوس شده و سوختند.

با تلاش 4 ساعته 120آتش نشان

حریق مخزن 500 هزار لیتری 
در پالایشگاه تهران

 مهار شد

هلاکت شرور مسلح
 در هرمزگان

اشغال فضای مجازی کشور توسط بیگانگان 

مصوبه ثبت کانال های تلگرامی ضمانت اجرایی ندارد

تصادف  جان ۷ عضو
 یک خانواده را گرفت

اعدام ۲ قاچاقچی
 مواد مخدر در رشت

برخی مدارس درس دینی را در طول سال حذف می کنند

حجم زیاد محتوای درسی مانع آموزش زندگی به دانش آموزان


